—ος'

ἀπορημάτων καὶ φυσικῶν προβλημάτων τόμος β προοίμιον. (= Physici et medici Graeci minores ed. Ideler I p. 52 sq.: Ἀλεξάνδρου Ἀφροδισιέως ἰατρικῶν ἀπορημάτων καὶ φυσικῶν προβλημάτων τὸ Β) [T omissum est] ὁ ἀσκληπιοῦ δῶρον—εὑρεσιν. deinde διὰ τί οἱ

—δν

φρενητικοὶ—ἴδιαν χρείαν, cui capiti in margine adscriptum est α, praeter hoc primum caput libri alterius nihil aliud hoc codice continetur; nam post vacua illa folia (57<sup>v</sup> 58 59) omnino aliae ἀπορίαι καὶ λύσεις leguntur quas neque in corpore Ideleriano neque in Supplemento Aristotelico académiae Borussicae repperi, sed insunt in volumine IV editionis Aristotelis Didotianaæ quod edidit Bussemaker 1857 p. 303—326 et in libello qui inscribitur Alexandri Aphrodisiensis quae feruntur problematorum liber III et IIII H. Usener rec. (Jahresbericht über das kön. Joachimsthalsche Gymnasium Berlin) 1859. incipiunt enim f. 60 a verbis διατί οἱ τοῦ ἀνού (= Προβλημάτων ἀνεκδότων Β ed. Bussemaker ξ' = Ἀλεξάνδρου Ἀφροδισιέως) φυσικῶν ἀπορημάτων καὶ ἰατρικῶν προβλημάτων γ' ed. Usener ξ') et numerantur in margine a ξ'

(ως)

ad ριβ' quod extremum hoc est διὰ τί ἐναντί ὁ λευκὸς καὶ ὁ μέλας ἔλέβορος—θερμασί(ας) ἀνηνέχει (= Προβλημάτων ἀνεκδότων Β ed. Bussemaker ριδ' = Usener ριζ'). itaque ne horum quidem capitum numeri omnino recte se habent, nam capita ο' et ρζ' editionis Useneri (p. 16 et 22) omnino desunt, caput π' Useneri (p. 18) in codice ei quod antecedit sine proprio numero annexum est, denique Useneri η' et ια' (p. 20) eundem in codice habent numerum πη'. ad illud autem caput ριβ' in f. 65 sine intervallo applicantur ut par est quae continuo secuntur in editione Bussemakeri Προβλημ. ἀνεκδ. ριε'—ριζ' (= Usener ριζ'—ριβ'), sed primo horum capitum quod incipit a verbis διὰ τί τῶν τετραπόδ(ων) οὐδὲν adscriptum est in margine τοῦ αὐτοῦ

—ος'

περὶ τετραπόδ(ων) ἀπορίαι καὶ λύσεις διάφοροι τόμος Ε, quem libri numerum Usener quod in Vallae editione invenit nimis miratus

est, et re vera numerantur haec capita, inter quae desunt Useneri ρλα' (p. 27) ρνδ' (p. 31) ρνς' (p. 31), in margine ab α' ad ξγ' et extremum est hoc διὰ τί τὰς ἵπους—τὴν γονὴν (= Bussemaker ρπς' == Usener ρεβ'). post quod in f. 70 spatium 4 versuum est vacuum quod Cassii (Felicis) liber sequitur: κασσίου

ἰατροσοφιστοῦ προβλήματα ἀ, (= Physici et medici Graeci minores ed. Ideler I 144—151). [Δ omissum est] ιατρί τὰ στρογγύλα usque ad κ' διατί σκαλενόντων—βῆχα γίνεσθαι. ultra haec verba, quae initio capitinis 21 Ideleri leguntur quia capita 7 et 8 editionis Ideleri uno capite ζ' codicis continentur, librarius Cassii librum non est persecutus, sed inferiorem partem prioris paginae folii 73 et eiusdem paginam posteriorem reliquit vacuas; itaque tam neglegenter finitum ista codicis pars quam est composita. quae neglegentia nequaquam omnis librario tribuenda est sed etiam ei qui codicis partes conglutinavit; tamen Usener cum ea quae in hoc desunt alii codici infixa esse qui Mutinensis esset gr. 109 et antea ipse quoque Georgii Vallae et Alberti Piū fuerat statuit in libelli quem supra commemoravi p. VII, valde erravit vir doctissimus qui nimia fiducia nitus in eis quae Chr. Aug. Brandis cum eo communicaverat in numeris quoque codicum et foliorum aliisque rebus minoribus peccavit. at vere idem videtur iudicasse Vallam cum 1488 Alexandri Aphrodisiensis ἀπορήματα καὶ προβλήματα in Latinum conversa ederet solo innisum esse in hoc codice 145 lacunoso.

Iam quae secuntur in foliis huius codicis 74—103 omnia sunt Plutarchi: f. 74 πλουτάρχου αἰτίαι φυσικαὶ (= Plutarchi Moralia ed. Bernardakis V 373—396) [Δ omissum est] ιατρί τὸ θαλάττιον quae quaestio habet numerum α', deinde quae secuntur numerantur usque ad ιθ' (f. 77) διὰ τὴν χροιὰν κτλ., reliquae numeros non habent, finitum autem hic libellus f. 79 verbis πομφόλυγος δίκην κεκόσμηται (Bernardakis V 396<sub>5</sub>), deinde rubris litteris φυσικαὶ αἰτίαι πλουτάρχου. et post 10 versus vacuos pergit

librarius rubris litteris f. 79 Τάδε ἔνεστιν ἐν τῷ α, περὶ τῶν ἀρεσκόντων τοῖς φιλοσόφοις πλουτάρχου et secuntur 30 capitum tituli et f. 79<sup>v</sup> post 5 versus vacuos πλουτάρχου περὶ τῶν ἀρεσκόν-

των τοῖς φιλοσόφοις (= Bernardakis V 264—372) ἀ, [M omissum est] ἐλλοντες—γένεσιν καὶ φθορὰν, f. 85<sup>v</sup> post 4 versus vacuos tituli capitum libri II et f. 86 sqq. post 2 versus vacuos [T omissum] ετελεκώς—έβδομήκοντα ἔπτα, f. 89<sup>v</sup> post 3 versus vacuos tituli capitum libri III et post 2 versus vacuos [Π omissum]

εριωδευκώς—ὅψεως, f. 92<sup>v</sup> post 4 versus vacuos tituli capitum libri IV et post duos versus vacuos [II omissum] εριωδευμένων δὲ—δειλῶν, f. 96 post tres versus vacuos tituli capitum libri V et post tres versus vacuos f. 96<sup>v</sup> sqq. [II omissum] λάτων—τὰς δὲ δχλήσεις καὶ τὰς (Bernardakis V 370<sub>17</sub>), deinde f. 100 post tres versus vacuos [E omissum] ρασίστρατος (Bernardakis V 372<sub>5</sub>)—καὶ πολυχρόνια quibus verbis hi Plutarchi libri f. 100<sup>v</sup> finiuntur.

Postea tria folia (101—103) scriptura vacant et a f. 104 incepunt libri Xenophontis minores quorum tituli litteris rubris sunt appicti: f. 104 ξενοφῶντος ἱέρων ἢ τυραννικὸς, f. 111 ξενοφῶντος ἱέρων ἢ τυραννικός et post duos versus vacuos ξενοφῶντος λακεδαιμονίων πολιτεία, f. 117<sup>v</sup> ξενοφῶντ λακεδαιμονί πολιτεία et post unum versum vacuum ξενοφῶντος ἀθηναίων πολιτεία::

(ων)

f. 121<sup>v</sup> ξενοφῶντος ἀθηναί πολιτεία· et post duos versus vacuos ξενοφῶντος πόροι ἢ περὶ προσόδων, f. 126<sup>v</sup> hic titulus non iteratur sed post finem libelli 16 versus paginae reliqui vacant scriptura, f. 127 ξενοφῶντος ἀπολογί σωκράτους πρὸς τοὺς δικαστάς:— f. 129<sup>v</sup> ξενοφῶντος ἀπολογί σωκρά πρ τοὺς δικαστάς:— reliqua paginae pars et folia 130—133 scriptura omnino vacant.

Sed iam singulas lectiones librorum Xenophontis minorum quas quidem hic codex habeat diversas ab editione Dindorfiana anni 1892 quam ipse Mutinae cum codice contuli ita proferam ut si cuius libelli ampliior melior recentior editio exstat in eis me contineam quae in hac aut falso aut omnino non sunt redditiae. in qua quaestione singulos Xenophontis libellos separatim per se quemque pertractandos esse vel inde appareat quod codicum ratio nequaquam eadem est in omnibus istis libellis, velut Pierleoni in editionis librorum minorum Xenophontis p. IV codicem Urbinatem 93 in Λακεδαιμονίων πολιτείᾳ alium codicem sequi statuit atque in libro περὶ ἵππων et quamvis arte in »Hie:one« cohaereat cum Parisino 2955 (vid. infra p. 185) tamen in neutro illorum libellorum cum hoc facere. ex »Hieron« igitur iam omnes codicis lectiones repetam quae ab illa editione Dindorfiana differunt; eas vero quae aperto huius unius ut videntur librarii mendo levi ortae sunt, angulatis, eas quae non sunt diversae nisi ratione verbi scribendi neque ullius sunt momenti, rotundis uncis includam: I 1 (ἔφη in ras.), δὴ om., 4 τε post σίτοις om., (τὰ δὲ ἀφροδίσια), 5 δοκοῦμεν ἡδεσθαι δὲ